様式第３号（第10条関係）

墓所使用権承継許可申請書

令和  年  月  日

   福知山市長 様

申請者住 所

（自治会名         ）

電話番号（                ）

携帯電話（                ）

ふりがな
氏  名

  次のとおり墓所の使用を承継したいので申請します。

承 継 墓 所 福知山市     墓園  ・  区画 第    号

前 使 用 者 氏 名

申請者との続柄

承 継

理 由

承継理由発生

年 月 日
年   月   日

添 付 書 類

 前使用者の使用許可書

 承継の原因を証する書面

 申請者の住民票写し

 その他市長が必要と認める書類

上記申請については、福知山市墓園条例及び同条例施行規則並びに許可
条件を遵守し、一切迷惑をかけないことを誓約します。

注意事項
  調査の結果、使用資格に該当しないとき又は記載に偽りのあった場合
は、申請書は無効とする。